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Vyřizuje Veronika Fučíková

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Cheb“ 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 
Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy doda

– zodpovězeny v náhradním termínu

Dotaz č. 

Chtěli bychom upřesnit obsah a rozsah položky č. 12 z objektu č. 98 98: Odborné dozory, 
dohledy a průzkumy zajišťované zhotovitelem. Pro adekvátní ocenění potřebujeme znát více 
podrobností, respektive rozepsání položky. Potencionálním dodavatelům z daného není jasný 
rozsah pro stanovení adekvátní ceny. 

Žádáme zadavatele o doplnění, rozepsání a  případné vysvětlení.

Odpověď na dotaz č. 

položce jsou zahrnuty odborné dozory, které si bude stavba zajišťovat průběhu stavby –
doklady o zkouškách a měřeních ke kolaudaci.

Jedná se např. o hydrogeologický dozor dle povolení stavby, dále pak další dohledy a průzkumy 
pro zpracování dílenských dokumentací uvedených u jednotlivých SO.

Dále jsou zde zahrnuty dodatečné průzkumy, které bude potřeba provést během průběhu stavby
– např. hloubku krycí vrstvy výztuže, průzkumy stávající kanalizace, dodatečný průzkum hloubky 
základu stěn, pokud se zjistí, že je odlišný od archivní dokumentace, ze které vycházel 

otaz č. 

Máme dotaz k novým keramickým obkladům viz položka č. 627, objekt č. SO – 01.01 ASŘ 
– výpravní budova. Chtěli bychom potvrdit správné spárování se souborem skladeb, a to 
konkrétně se skladbou S.07b. Z výkazu výměr není patrná, lokace této dlažby a ani další bližší 
specifikace o materiálu, velikosti, barvy.

Žádáme zadavatele o doplnění a vysvětlení.

Odpověď na dotaz č. 

Položka č. 627 obsahuje výměry týkající se i dalších 

Uvažovaný výkaz výměr u položky:



Mezisoučet

Mezisoučet
oboustranně" 

"S.07b jednostranně"

Mezisoučet

Mezisoučet
Součet

2601,96*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

Dále je v rozměr a další potřebné specifikace keramického obkladu 
pro zmiňovanou skladbu

Taktéž je bílé knize, která je součástí PD.



dále jsou v PD zpracovány spárořez , které jsou součástí složky 800.

zřejmá z půdorysů, a to popiskou na výkrese. Např. o uvedené skladby 
se vyskytují převážně na hygienickém zázemí objektu



otaz č. 

Požádali bychom o upřesnění pol. č. 8 Hlukové měření pro účely realizace stavby, objekt SO 
98 Všeobecný objekt. I po prostudování příloh s názvem VTP a ZTP jsme nedohledali přesný 

druh měření a počet měřících bodů atd. Není nám jasné co vše „kpl“ obsahuje. Měření má 
obsahovat hluk vstupní hala vs ostatní prostoty? Zdroj hluku od dráhy do budovy a které části? 
Hluk ulice, potažmo autobusového nádraží do administrativních prostor? 

Žádáme o ujasnění rozsahu a specifikace tohoto měření.

Odpověď na dotaz č. 

podrobném popisu položky soupisu prací uveden následující doplňující popis

„Poznámka k položce:

v předepsaném rozsahu a počtu dle VTP a ZTP

Položka zahrnuje náklady na  provedení všech hlukových měření a jejich vyhodnocení, která jsou 
nutná ke kolaudaci stavby a která dokumentují účinnost protihlukových opatření, případně jiných 
opatření, které dokládají vliv stavby na hlukové emise. Položka zahrnuje  všechny nezbytné 
práce, náklady a zařízení  včetně  všech doprav a pomocného materiálu nutných  pro uskutečnění 
měření.“

Počet měřících bodů bude dán na základě akreditované zkušební firmy, tak aby se zajistilo 
správné a přesné měření.

ČSN 73 0532 budou kontrolovány chráněné prostory. Ve výpravní budově budou 
kontrolovány požadavky na vzduchovou a kročejovou neprůzvučnost v místnostech kanceláří 
vůči ostatním prostorům.



Sdělení zadavatele:

výše uvedenými informacemi v tomto Vysvětlení č. a v souladu s ust. § 98 
ZZVZ a s ust. § 99 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z .2025 na nový termín 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy 
v uveřejněném vyhlášení. Formulář „17 Oznámení o zahájení zadávacího řízení – sektorová 
veřejná zakázka“ bude uveřejněn na webovém portálu 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení – sektorová 
veřejná zakázka:

Lhůta pro podání nabídek

Čas

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 
podmínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 
zákonných požadavků.
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